

ÅRSRAPPORT 2023



Speciallæge Stig Holfort ApS

Ingeborgvej 26,
2900 Hellerup
CVR-nr. 41 05 59 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Stig Kraglund Holfort
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Speciallæge Stig Holfort ApS
Ingeborgvej 26
2900 Hellerup

CVR-nr.: 41 05 59 60

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Stig Kraglund Holfort, direktør

Revisor

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet bestod af at drive speciallægeklinik med øjenlæge hjælp. Selskabet har i 2023 solgt sin 50% ideelle andel af Auga Eye Center I/S.

Fremadrettet vil aktiviteten i selskabet være investering i andre selskaber mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret et overskud på 1.122 t.kr. mod 3.559 t.kr. i 2022. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-87.176	5.807.344
1 Personaleomkostninger	-1.501.152	-891.793
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	3.339.861	-147.627
Driftsresultat	1.751.533	4.767.924
Andre finansielle indtægter	103	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-144.567	-137.718
Resultat før skat	1.607.069	4.630.206
4 Skat af årets resultat	-396.349	-1.071.618
Årets resultat	1.210.720	3.558.588
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.849.848	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	2.558.588
Disponeret fra overført resultat	-5.639.128	0
Disponeret i alt	1.210.720	3.558.588

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	0	653.160
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	653.160
7	Kapitalinteresser	0	2.148.649
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.148.649
	Anlægsaktiver i alt	0	2.801.809
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	630.213
	Andre tilgodehavender	3.961.502	3.981.950
	Tilgodehavender i alt	3.961.502	4.612.163
	Likvide beholdninger	6.606.776	3.134.406
	Omsætningsaktiver i alt	10.568.278	7.746.569
	Aktiver i alt	10.568.278	10.548.378

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	0	5.639.128
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.849.848	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>6.889.848</u>	<u>6.679.128</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	69.953
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>69.953</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.236.575	1.131.452
	Anden gæld	344.885	0
9	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	618.928	1.142.584
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.200.388</u>	<u>2.274.036</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.750	138.261
	Skyldig selskabsskat (kortfristet)	424.292	1.136.104
	Anden gæld	0	250.896
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>478.042</u>	<u>1.525.261</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.678.430</u>	<u>3.799.297</u>
	Passiver i alt	<u>10.568.278</u>	<u>10.548.378</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	5.639.128	1.000.000	6.679.128
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.639.128	6.849.848	1.210.720
	40.000	0	6.849.848	6.889.848

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.499.621	799.337
Pensioner	0	88.331
Andre omkostninger til social sikring	1.531	3.098
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.027</u>
	<u>1.501.152</u>	<u>891.793</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	147.627
Fortjeneste eller tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver	<u>-3.339.861</u>	<u>0</u>
	<u>-3.339.861</u>	<u>147.627</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	103.386	49.684
Andre finansielle omkostninger	<u>41.181</u>	<u>88.034</u>
	<u>144.567</u>	<u>137.718</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	424.292	1.014.463
Årets regulering af udskudt skat	-69.953	56.421
Regulering af tidligere års skat	<u>42.010</u>	<u>734</u>
	<u>396.349</u>	<u>1.071.618</u>

Noter

5. Goodwill

Kostpris 1. januar 2023	1.034.530	1.034.530
Afgang i årets løb	-1.034.530	0
Kostpris 31. december 2023	0	1.034.530
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-381.370	-233.743
Årets afskrivninger	0	-147.627
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	381.370	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	-381.370
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	653.160

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	0	582.425
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	-582.425
Kostpris 31. december 2023	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	-189.637
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	189.637
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

7. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2023	0	1.712.610
Tilgang i årets løb	0	436.039
Kostpris 31. december 2023	0	2.148.649
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	2.148.649

8. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder	2.236.575	1.131.452
	2.236.575	1.131.452

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
9. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>618.928</u>	<u>1.142.584</u>
	<u>618.928</u>	<u>1.142.584</u>